] ' GOBIERMOD  MINBTERID SECKETARIR DE ESTADG
o DE ESRARlA CE O FDUCACION
l 'Eﬁ: T FOAMACEAN MIOMHONAL

CURSO: 2020-2021
CONVOCATORIA: General

Todas aquellas solicitudes presentadas que no se encuentren incluidas en estos listados se entienden denegadas.

APELLIDOS - NOMBRE

CARRALERO CUESTA, PABLO
CASITAS ATENCIA, JORGE

CRESPO GOMEZ ESCALONILLA, SAMUEL

DIAZ MAROTO ZABALLOS, FRANCISCO JAVIER
GUTIERREZ DURO, DIEGO

IZQUIERDO MINGUEZ, ANGEL LUIS
LOPEZ-CORTES MANCERA, ABEL

MARQUEZ FERNANDEZ, ANGEL

MARTIN MORENO, JUAN PABLO

MURNOZ CARRERAS, PEDRO

NOVILLO RIVERA, MIGUEL ANGEL

OPORTO RODRIGUEZ, DANIEL

RIERA CATALA, MIQUEL ANGEL

VAZQUEZ ALVAREZ, MANUEL

ZABALEGUI IBERO, SANTIAGO

RELACION ALFABETICA DE BECARIOS CON LAS AYUDAS CONCEDIDAS

TOLEDO

CENTRO: 45001375 - INS. SUP. EST. TEOLOGICOS S. ILDEFONSO

NIF/NIE

***5263**
**%kD()3G**
***4064**
*XKTQBA**
***3234**
**%Q3(Q3**
***3683**
**kJQDE*K
***3892**
**%Q34H**
***4129**
**KGE (4%
***2026**
**%k] DOB**
***8930**

2,54

2,7
2,4,7
3,7
3,4,7
3,4,5-2,7
2,4,51,7
3,7

2,4, 7
3,4,5-2,7
3,7
3,4,7
2,4,5-1,7
3,4,54,7
2,6

PAG: 15de 335
FECHA: 13/04/2021

IMPORTE TOTAL

425,00 €
1.041,04 €
2.616,87 €
2.537,97 €
4.603,23 €
4.494,70 €
2.730,99 €
2.968,69 €
2.666,68 €
4.895,78 €
3.106,83 €
4.447,82 €
2.381,71 €
5.121,33 €

360,00 €



